[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2022г.                            с. Рождественское                                             №13
О признании легитимности адресов объектов адрисации на территории Рождественского сельсовета, выявленных при инвентаризации.
        На основании результатов проведенной инвентаризации объектов инвентаризации на территории Рождественского сельсовета в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведеней об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от Во  исполнение   Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2011  №1221  «Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов», Приказа Министерства финансов России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов у улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквезитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории Рождественского сельсовета, выявленных в результате инвентаризации согласно Приложению.
2. Специалисту первой категории администрации Рождественского сельсовета внести информацию об адресах объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рождественского сельсовета                                    А.Ю. Березовский
	Приложение к постановлению администрации Рождественского сельсовета №13 от 08.04.2022

	№ п/п
	663106, Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский район, Рождественский сельсовет, с. Рождественское

	Адрес объекта адресации

	Кадастровый номер

	1
	663106, Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский район, Рождественский сельсовет,              с. Рождественское, ул. Пушкина, 5
	24:17:3101008:470

	2
	663106, Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский район, Рождественский сельсовет,              с. Рождественское, ул. Пушкина, д.5
	24:17:3101007:125